S. Borgia Secret.

CCCL.

TUSCULANA

Quum alias Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIV ad enixas preces Regiae Celsitudinis Eminentissimi Card. Ducas Eboracensis Episcopi Tusculani benigne inclinatus universis utriusque sexus Christifidelibus, qui in festo S. Matthei Apostoli vere poenitentes et confessi in quacumque Ecclesia sive intra sive extra Civitatem Tusculanam S. Eucharistiae pabulo refecti fuerint, ac deinde Ecclesiam Cathedralem devote visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pias ad Deum preces effuderint, Indulgentiam Plenariam incipiendam a primis vesperis usque ad occasum solis ejusdem diei festi in perpetuum duraturam concesserit; ad novas preces dictae Regiae Celsitudinis Eminentissimi Idem Sanctissimus benigne

indulxit, ut quoties festum S. Matthei Apostoli in diem jejunii inciderit, Indulgentia Plenaria ut supra concessa, in Dominicam immediate sequentem praedictum festum transferatur, servato in reliquis quoad omnia tenore predictae concessionis.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 4 Septembris 1770.

S. Borgia Secret.

CCCLI.

ASSISIEN. ORDINIS MIN. OBSER. PROVINCIAE SERAPHICAE

Ad humillimas preces Custodis et FFr. Conventus Assisiensis S. Damiani Min. Obser. Provinciae Seraphicae Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIV benigne inclinatus universis utriusque sexus Christifidelibus, qui vere poenitentes et confessi et S. Communione refecti aliquam Ecclesiam sive Regularium, sive Monialium predicti Ordinis Provinciae Seraphicae devote visitaverint die septima Februarii, ibique per aliquod temporis spatium pias ad Deum preces effuderint, Indulgentiam Plenariam incipiendam a primis vesperis usque ad occasum solis ejusdem diei, clementer concessit. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam absque ulla Brevis expeditione perpetuis futuris temporibus fore valitaram. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 4 Septembris 1770.

L. CARD. CALINUS PRAEF.

S. Borgia Secret.

CCCLII.

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita die 2 Julii 1669 declaravit celebrationem Missarum Sanctorum Ritus duplicis revera suffragari pro Missis Privilegiato Altari additis, quod postea etiam declaratum fuit a S. Rituum Congregatione die 5 Aprilis 1687 nec non confirmatum anno subsequenti A. Ven. Innoc. XI pro Dominicis aliisque diebus privilegiatis in quibus Defunctorum Missae celebrari vetitum sit. Deinde Eadem Sac. Congregatio die 20 Julii 1751 declaravit, quod Missae quae